РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТ АНОВЛЕНИЕ

.          23   июля    2021г.

------------------------                                                                                    №  437
п. Долгое

О внесении изменений в Постановление администрации Должанского района

«О порядке формирования  муниципального задания  муниципальных учреждений
и финансовом обеспечении  выполнения муниципального задания» от 17.05.2011 г.
№195

В целях реализации мероприятий федерального проекта «Успех каждого
ребенка», национального проекта «Образование», администрация Должанского
района. постановляет:

Внести в   Постановление администрации Должанского района «О порядке

формирования  муниципального задания  муниципальных учреждений  и
финансовом обеспечении  выполнения муниципального задания» от 17.05.2011 г.
№195 Приложение 1 к постановлению, следующие изменения:
           1. В приложении 1 пункт 4  к Постановлению  администрации Должанского

района «О порядке формирования  муниципального задания  муниципальных

учреждений  и финансовом обеспечении  выполнения муниципального задания»,

дополнить абзацем следующего содержания:

«При оказании муниципальных услуг в рамках персонифицированного

финансирования объемные показатели должны быть уточнены на основании

данных о фактическом (прогнозном) объеме реализации образовательных услуг

при наличии отклонений от объемов установленного муниципального задания на 1

число каждого квартала и на 1 декабря текущего года, допустимое (возможное)

отклонение устанавливается равным нулю»

2. Настоящее Постановление  обнародовать в установленном порядке  и

разместить на официальном сайте  Должанского района.

Глава  администрации
 района                                                                                                        Б. Н. Макашов